

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคสล. (รูปตัวยู) จากบ้านนายถึงคูระบายน้ำ หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลท่าช้าง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงาน รางระบายน้ำขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 167 เมตร ลึก 0.70 เมตร รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบที่อบต.ท่าช้างกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ประมาณราคาโดย นายอธิการ เมืองสุข ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 4 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างเดิม							
	- งานรื้อถอนคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	51.75	70.00	3,622.50	1.3642	95.49	4,941.81
	- งานรื้อถอนรางระบายน้ำเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานวางระบายน้ำ							
	- รางระบายน้ำ ช่วงฝาเปิด	ม.	33.00	3,114.51	102,778.93	1.3642	4,248.82	140,211.01
	- รางระบายน้ำ ช่วงฝาปิด	ม.	134.00	1,781.92	238,777.49	1.3642	2,430.90	325,740.26
3	งานวางท่อระบายน้ำ							
	- ขุดดิน	ลบ.ม.	1.82	22.41	40.79	1.3642	30.57	55.64
	- ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 2 Ø 0.30 ม.	ท่อน	4.00	440.00	1,760.00	1.3642	600.25	2,400.99
	- ค่าวางท่อและกลบกลับ	ท่อน	4.00	140.00	560.00	1.3642	190.99	763.95
	- ทราียมหลังท่อ	ลบ.ม.	2.36	393.67	929.06	1.3642	537.04	1,267.43
	- คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.20	1,621.00	324.20	1.3642	2,211.37	442.27
4	งานหินคลุก	ลบ.ม.	12.00	374.80	4,497.60	1.3642	511.30	6,135.63
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					353,290.57		รวมราคากลางทั้งสิ้น	481,959.00